
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 82/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok w następującym zakresie: 

1)zwiększa się dochody o kwotę  12.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok w następującym zakresie: 

1)zmniejsza się wydatki o kwotę  22.572 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2)zwiększa się wydatki o kwotę  34.572 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy ogółem  16.861.900 zł, w tym: 

1)dochody bieżące  14.569.660 zł, 

2)dochody majątkowe  2.292.240 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem  17.893.414 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące  14.336.390 zł, 

2)wydatki majątkowe  3.557.024 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie  1.031.514 zł są: 

1)przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek  219.620 zł, 

2)wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek  811.894 zł; 

4. Przychody  budżetu  wynoszą    2.706.202  zł,  w tym  wolne  środki    811.894  zł  oraz  planowane 
kredyty i pożyczki  1.894.308 zł, a rozchody  1.674.688 zł. 

§ 4. Objaśnienia  dokonanych  zmian  w budżecie  gminy  na  2011  r.  przedstawia  załącznik  nr  3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział  Rozdz.  §  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

Razem:  407.474  0  407.474 

Rodzaj: Własne 

 
Dział  Rozdz.  §  Treść  Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie 

852  Pomoc społeczna  270.200  12.000  282.200 
85295  Pozostała działalność  47.500  12.000  59.500 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

47.500  12.000  59.500 

Razem:  14.086.106  12.000  14.098.106 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział  Rozdz.  §  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

Razem:  2.356.320  0  2.356.320 



Przyjety Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział  Rozdz.  §  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

Razem:  738.776  0  738.776 

Rodzaj: Własne 

 
Dział  Rozdz.  §  Treść  Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie 

750  Administracja publiczna  1.659.235  0  1.659.235 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1.457.841   1.500  1.456.341 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

13.647   1.500  12.147 

75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

1.353  1.500  2.853 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  1.500  1.500 
801  Oświata i wychowanie  7.443.145  0  7.443.145 

80101  Szkoły podstawowe  3.670.858  0  3.670.858 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  241.100  13.000  254.100 
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
22.200   3.000  19.200 

4270  Zakup usług remontowych  48.000   10.000  38.000 
80104  Przedszkola  155.054  0  155.054 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5.100  1.111  6.211 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.200   411  789 
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
1.000   500  500 

4300  Zakup usług pozostałych  2.500   200  2.300 
80113  Dowożenie uczniów do szkół  419.319  0  419.319 

4280  Zakup usług zdrowotnych  150  225  375 
4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1.500   225  1.275 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno
administracyjnej szkół 

243.508  0  243.508 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.000  900  1.900 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11.000   900  10.100 
80195  Pozostała działalność  211.100  0  211.100 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  79.850  3.500  83.350 



Przyjety Strona 4

4270  Zakup usług remontowych  3.500   3.500  0 
852  Pomoc społeczna  882.316  12.000  894.316 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  252.222  0  252.222 
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
450  21  471 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5.288   21  5.267 

85295  Pozostała działalność  77.500  12.000  89.500 
3110  Świadczenia społeczne  77.500  12.000  89.500 

926  Kultura fizyczna  102.500  0  102.500 
92695  Pozostała działalność  102.500  0  102.500 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7.000  2.265  9.265 
4300  Zakup usług pozostałych  3.000   2.265  735 

Razem:  14.786.318  12.000  14.798.318 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział  Rozdz.  §  Treść  Przed 

zmianą 
Zmiana  Po 

zmianie 
852  Pomoc społeczna  2.102.000  0  2.102.000 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.096.050  0  2.096.050 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4.216   50  4.166 
4410  Podróże służbowe krajowe  991  30  1.021 
4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
900  20  920 

Razem:  2.356.320  0  2.356.320 



Przyjety Strona 5

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

1)W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 

Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Białymstoku 
zachodzi  potrzeba  zwiększenia  planu  dochodów  własnych  o kwotę    12.000  zł  w dziale  "Pomoc 
społeczna"  z przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji  programu  "Pomoc  państwa  w zakresie 
dożywiania", 

2)W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę  22.572 zł, w tym: 

 wydatki własne o kwotę  22.522 zł, 

 wydatki na zadania zlecone o kwotę  50 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę  34.572 zł, w tym: 

 wydatki własne o kwotę  34.522 zł na dofinansowanie świdczeń społecznych (dożywianie)  12.000 zł 
oraz  na  zakup  materiałów,  wydatki  osobowe  niezaliczane  do  wynagrodzeń  oraz  wynagrodzenia 
bezosobowe  22.522 zł, 

 wydatki na zadania zlecone o kwotę  50 zł na podróże służbowe i szkolenia pracowników. 


